А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц И Я
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского  поселения  «Село Букань»
Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2020г.                                                                                                                              №24

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Букань» от 09.08.2017 г.№21  «Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Букань», свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

              В соответствии со статьей  18 Федерального закона от 24.07.2007 №209 «О развитии  малого и среднего  предпринимательства  в  Российской Федерации « , администрация  сельского поселении я  «Село Букань»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации сельского поселения «Село Букань»  от
09.08.2017 №21 ««Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Букань», свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  следующие изменения:
       1.1.Перечень муниципального имущества    сельского поселения «Село Букань», свободного от прав третьих лиц, предназначенного  для предоставления во владение и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  изложить   в новой редакции(прилагается).
        2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. (обнародования и подлежит  размещению  на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Букань».
       3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на главу  администрации   сельского поселения «Село Букань»  А.П. Воротнева.

Глава администрации сельского
поселения «Село Букань»                                               А.П.Воротнев.

				Приложение к постановлению администрации
сельского поселения «Село Букань» от 30.10.2020 № 24

Перечень
 муниципального имущества сельского поселения «Село Букань», свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
объекта
	Идентификационные
Характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Технические параметры объекта
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Земельный участок
	Калужская обл., Людиновский  район, КСП «Буканское,
	Кадастровый номер  40:12:051101:31
	12  000 кв.м
	категория земель – земли   сельскохозяйственного назначения , вид разрешенного использования – для  сельскохозяйственного производства